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LES TEXTILES MICROFIBRES

Présentation:

Les textiles microfibres sont des textiles issus des technologies les plus récentes
qui présentent de nombreux avantages. Avant d’être utilisées pour des vêtements
d’usages courants ces fibres ont d’abord servi a la fabrication de vêtements de
sport, ils sont d’ailleurs tous réalisés avec cette matière de nos jours.

Les Avantages:

Les vêtements fabriqués en microfibres présentent un certain nombre d’avantages:

- La légèreté : à format égal les microfibres sont plus légères que les textiles classiques

- Le confort : la majorité des vêtements en microfibres ont un « toucher coton » tres
                     confortable à porter.

- L’aspect : les vêtements en microfibres ont un très bel aspect, de plus les microfibres
                  se froissent beaucoup moins que les fibres classiques en coton. 

-L’effet respirant : Les microfibres sont dites « respirantes », elle permettent un meilleure
                            aération du corps et réduisent donc la transpiration lors d’un effort, leur
                            effet respirant leur permet aussi de sécher plus rapidement lorsque
                            ces vêtements sont humides ou mouillés.

La Personnalisation :

Les textiles en microfibres sont personnalisés grâce à la technique de l’impression 
par sublimation. Cette technique qui ne nécessite ni filmes ni tamis, comme par
exemple la sérigraphie, permet de réaliser des productions de petites et moyennes
séries, voire même unitaires.

Les visuels imprimés grâce a la sublimation thermique permettent des impressions
en quadrichomie avec un rendu qualité photo et des couleurs éclatantes, de plus 
comme l’encre d’impression est « sublimée » à haute température elle s’incorpore
directement à la maille du tissus sans aucune surépaisseur et ne se sent donc pas au
toucher sur la surface du vêtement.

Les impressions en sublimation offrent une excellente tenue dans le temps, elles 
supportent d’autre part un grand nombre de lavages, y compris en machine, sans 
aucune altération.

Tous nos textiles microfibres sont personnalisables à l’unité sans supplement .

Exemple : Vous achetez une série de 10 T-shirts - les 10 peuvent être imprimés
                  avec des motifs différents.



INDEX:

CASQUETTE BLANCHE LUXE

CASQUETTE BLANCHE CLASSIQUE

CASQUETTE JEAN

BOB LUXE

VISIÈRE GOLF

T-SHIRT BLANC 190g

T-SHIRT BASIC RINGER

T-SHIRT ASH BLANC CHINÉ CLAIR

T-SHIRT SPORT 170 g

T-SHIRT BASIC MANCHES LONGUES

T-SHIRT BASIC SLIM FIT FEMME

MICRO T-SHIRT COL ROND

MICRO T-SHIRT COL V

MICRO T-SHIRT SPORT FEMME

DÉBARDEUR HOMME

DÉBARDEUR FEMME

DÉBARDEUR BASIC FEMME

POLO BLANC BASIC

POLO

COUPE VENT AVEC CAPUCHE

SWEATSHIRT BLANC UNISEXE MOLLETONNÉ

SWEATSHIRT

SWEATSHIRT A CAPUCHE

GILET SWEAT A CAPUCHE

CHEMISE MANCHES LONGUES

KIMONOS

TUNIQUE BLANCHE FEMME CHINÉ CLAIR

SHORT SPORT HOMME

SHORT SPORT FEMME

CRAVATE

TABLIER DE CEINTURE

TABLIER

CHAUSSETTES

ECHARPES

FOULARD

CHAUSSONS DE VOYAGE

IMPRESSION DE VOS TEXTILES

MICRO T-SHIRT BASIC RINGER SPORT PHENOM

4

5

6

7

8

9

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

11

Page



Casquette Luxe Blanche:

Casquette blanche avec 5 panneaux
tissu 100% microfibre aspect satin
Bandeau de transpiration avec bord renforcé
Finition avec bouton en tissu
Fermeture Scratch
Grande surface imprimable sur le front
Impression quadri
personnalisation à l’unité
Taille unique

Tarifs en € Ht impression quadri face avant comprise
Personnalisation à l’unité sans supplément

Par 1 pièce : 9,90 €

Par 10 pièces : 80,00 € / soit 8,00 € pièce

Par 20 pièces : 156,00 € / soit 7,80 € pièce

Par 30 pièces : 229,00 € / soit 7,63 € pièce

Par 40 pièces : 296,00 € / soit 7,40 € pièce

Par 50 pièces : 360,00 € / soit 7,20 € pièce

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

Casquette blanche luxe - CASPRO1

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES Page 4



Casquettes blanches classiques - CASPRO2

Casquette blanche avec 5 panneaux
Tissu 65% Microfibre / 35% Coton ( aspect coton )
Longue visière préformée
Bandeau de transpiration et bord renforcé
Finition avec bouton en tissus
Grande surface de marquage sur le front sans couture
Impression quadri
personnalisation à l’unité
Taille unique

Tarifs en € Ht impression quadri face avant comprise
personnalisation à l’unité sans supplément

Par 1 pièce : 8,95 €

Par 10 pièces : 75,00 € / soit 7,50 €  pièce

Par 20 pièces : 138,00 € / soit 6,90 € pièce

Par 30 pièces : 185,00 € / soit 6,16 € pièce

Par 40 pièces : 240,00 € / soit 6,00 € pièce

Par 50 pièces : 295,00 € / soit 5,90 € pièce

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES Page 5



« »  Casquette Jean - CASPROJEAN

Casquette 6 panneaux en coton Denim avec front blanc en polyester.
Bandeau de transpiration et bord renforcé
Longue visière préformée
Fermeture Velcro réglable
Finition avec bouton en tissus
Grande surface de marquage sur le front sans couture
Impression quadri
personnalisation à l’unité
Taille unique

Peu salissante, la casquette « Jean » se porte en TOUTES SAISONS

PROPOSEZ UNE CASQUETTE UNIQUE ET TENDANCE !

Tarifs en € Ht impression quadri face avant comprise
personnalisation à l’unité sans supplément

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Par 1 pièce : 10,40 €

Par 10 pièces : 95.00 € / soit 9,50 € pièce

Par 20 pièces : 180,00 € / soit 9,00 € pièce

Par 30 pièces : 264,00 € / soit 8,80 € pièce

Par 40 pièces : 336,00 € / soit 8,40 € pièce

Par 50 pièces : 390,00 € / soit 7,90 € pièce
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Bob Luxe - BOBPRO

Bob avec doublure,
Tissu 100% fibre respirante
2 panneaux de 26cm chacun sur 7cm de hauteur
Grande surface de marquage
Impression quadri
personnalisation à l’unité
Taille unique

Tarifs en € Ht impression face avant comprise
personnalisation à ’unité sans supplément

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Par 1 pièce : 9,60 €

Par 10 pièces : 86,00 € / soit 8,60 € pièce

Par 20 pièces : 164,00 € / soit 8,20 € pièce

Par 30 pièces : 237,00 € / soit 7,90 € pièce

Par 40 pièces : 300,00 € / soit 7,50 € pièce

Par 50 pièces : 360,00 € / soit 7,20 € pièce
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Visière Golf - VISPRO

Visière Golf standard 100% polyester,
Surpiqures décoratives
Bandeau de transpiration
Attache velcro
Grande surface de marquage
Impression quadri
personnalisation à l’unité
Taille unique

Tarifs en € Ht impression face avant comprise
Personnalisation à l’unité sans supplément

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Par 1 pièce : 9,15 €

Par 10 pièces : 85,00 € / soit 8,50 € pièce

Par 20 pièces : 165,00 € / soit 8,25 € pièce

Par 30 pièces : 240,00 € / soit 8,00 € pièce

Par 40 pièces : 304,00 € / soit 7,60 € pièce

Par 50 pièces : 355,00 € / soit 7,10 € pièce
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Casquette Luxe Blanche:

T-shirt Blanc 100% Micro fibre respirante  190g/mt,
manches courtes, coutures latérales, aspect et toucher coton

Impression quadri format A4
personnalisation à l’unité
existe en 3 versions:  Adulte homme, Adulte femme et enfant

Ces T-shirts permettent des impressions de qualité exceptionnelle sans aucune
sur-épaisseur et résistant au lavage jusqu ’a 70°C sans altération des couleurs.

Tarifs en € Ht impression quadri 1 Face format A4 maxi comprise:
Supplément impression quadri Format A4 maxi 2ème face : + 3,50€/ T-Shirt

personnalisation à l’unité sans supplément

Par 1 pièce: 12,40 €

Par 5 pièces : 60,00 € / soit 12,00 € pièce

Par 10 pièces : 119,00 € / soit 11,60 € pièce

Par 20 pièces : 220,00 € / soit 11,00 € pièce

Par 30 pièces : 312,00 € / soit 10,40 € pièce

Par 40 pièces : 376,00 € / soit 9,40 € pièce

Par 50 pièces : 440,00 € / soit 8,80 € pièce

Par 1 pièce: 12,40 €

Par 5 pièces : 60,00 € / soit 12,00 € pièce

Par 10 pièces : 119,00 € / soit 11,60 € pièce

Par 20 pièces : 220,00 € / soit 11,00 € pièce

Par 30 pièces : 312,00 € / soit 10,40 € pièce

Par 40 pièces : 376,00 € / soit 9,40 € pièce

Par 50 pièces : 440,00 € / soit 8,80 e pièce

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

T-Shirt Blanc 190g - TPRO190

T-Sirts Adultes Homme :
Col rond - tailles disponibles en panachage par 5 pièces : S - M - L - XL - XXL

T-Sirts Adultes Femme :
« »Col en V  - tailles disponibles en panachage : XS/S - M/L

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES
Page 9



T-shirt Basic Ringer - BAA20

T-shirt 100% Micro fibre respirante  190g/mt, coupe décontractée
Finition double surpiqûre, bande de propreté intérieure, col rond en bords côtes
Col et manchette en couleur contraste
Existe en 4 colories différentes : 
- Blanc/Noir - Gris/Anthracite - Balnc/Rouge - Bleu clair/Indigo

Impression quadri format A4:

Ces T-shirts permettent des impressions de qualité exceptionnelle sans aucune
sur-épaisseur et résistant au lavage jusqu ’a 70°C sans altération des couleurs.

ATTENTION : IL N’EXISTE PAS D’ENCRE BLANCHE EN IMPRESSION QUADRI,
C ’EST LA COULEUR DU T-SHIRT QUI JOUE LE RÔLE DU BLANC,
DE CE FAIT LE RESULTAT D’UNE IMPRESSION QUADRI SUR UN T-SHIRT DE
COULEUR VARIERA EN FONCTION DE LA COULEUR DU T-SIRT IMPRIME

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Taille S jusqu’a XL :                                                   86,04 € Ht  soit 14,34 € Ht pièce

Taille XXL :                                                                 94,68 € Ht soit 15,78 € Ht pièce

Taille 3XL :                                                                 96,84 € Ht  soit 16,14 € Ht pièce

  Autres panachages : prendre le tarif à la pièce 

Minimum de commande 6 exs toutes tailles confondues - ex : 1xS + 2x L + 1x M + 1xXXL + 1x 3XL = 6exs

Remises tarifaires :  8 % entre 6 et 15 exs - 14 % entre 16 et 30 exs - 20 % entre 31 et 50 exs

Tarif par 6 pièces, impression quadri format 20 X 28 cm comprise
Panachage de tailles/couleur au choix

( personnalisation à l’unité sans supplément ): 

Page 10



Micro T-shirt de sport Phenom - VMA70

T-shirt 100% Micro fibre respirante fonctionnelle 165g/mt ultra légère
Empiècement mesh sur les côtés et col en couleur contraste
Col rond
Existe en 4 colories différentes : 
Blanc/Gris athlète - Blanc/Bleu Marine - Blanc/Rouge - Blanc/Noir

Impression quadri format A4:

Ces T-shirts permettent des impressions de qualité exceptionnelle sans aucune
sur-épaisseur et résistant au lavage jusqu ’a 70°C sans altération des couleurs.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Taille S jusqu’a XL :                                                   112,37 € Ht soit 18,72 € Ht pièce

Taille XXL :                                                                123,07 € Ht soit 20,51 € Ht pièce

Taille 3XL :                                                                 125,12 € Ht soit 20,85 € Ht pièce

  Autres panachages : prendre le tarif à la pièce 

Minimum de commande 6 exs toutes tailles confondues - ex : 1xS + 2x L + 1x M + 1xXXL + 1x 3XL = 6exs

Remises tarifaires :  8 % entre 6 et 15 exs - 14 % entre 16 et 30 exs - 20 % entre 31 et 50 exs

Tarif par 6 pièces, impression quadri format 20 X 28 cm comprise
Panachage de tailles/couleur au choix

( personnalisation à l’unité sans supplément ): 
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Casquette Luxe Blanche:

T-shirt Blanc Chiné clair 100% Micro fibre respirante  190g/mt,
manches courtes, coutures latérales, aspect et toucher coton

Impression quadri format A4
personnalisation à l’unité

Ces T-shirts permettent des impressions de qualité exceptionnelle sans aucune
sur-épaisseur et résistant au lavage jusqu ’a 70°C sans altération des couleurs.

Tarifs en € Ht impression quadri 1 Face format A4 maxi comprise:
Supplément impression quadri Format A4 maxi 2ème face : + 3,50€/ T-Shirt

Personnalisation à l’unité sans supplément

Par 1 pièce: 12,90 €

Par 5 pièces : 62.00 € / soit 12,40 € pièce

Par 10 pièces : 120.00 € / soit 12,00 € pièce

Par 20 pièces : 230,00 € / soit 11,50 € pièce

Par 30 pièces : 330,00 € / soit 11,00 € pièce

Par 40 pièces : 420,00 € / soit 10,50 € pièce

Par 50 pièces : 465,00 € / soit 9,30 e pièce

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

T-Shirt Ash Blanc Chiné clair - TPROASH

T-Sirts Adultes Homme :
Col rond - tailles disponibles en panachage par serines de 5 exemplaires : S - M - L - XL - XXL

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES Page 12



Casquette Luxe Blanche:
« »T-shirt Blanc 100% Micro fibre respirante nid d’abeille   170g/mt,

manches courtes, col rond, coutures latérales, aspect et toucher coton

Impression quadri format A4
personnalisation à l’unité

Ces T-shirts permettent des impressions de qualité exceptionnelle sans aucune
sur-épaisseur et résistant au lavage jusqu ’a 70°C sans altération des couleurs.

Tarifs en € Ht impression quadri 1 Face format A4 maxi comprise:
Supplément impression quadri Format A4 maxi 2ème face : + 3,50€/ T-Shirt

Personnalisation à l’unité sans supplément

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

T-shirt Sport 170g - TSPORTPRO170

T-Sirts Adultes Homme :
Col rond - tailles disponibles en panachage par séries de 5 exs : S - M - L - XL - XXL

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Par 1 pièce: 12,25 €

Par 5 pièces : 59.50 € / soit 11,90 € pièce

Par 10 pièces : 115,00 € / soit 11,50 € pièce

Par 20 pièces : 210,00 € / soit 10,50 € pièce

Par 30 pièces : 300,00 € / soit 10,00 € pièce

Par 40 pièces : 360,00 € / soit 9,00 € pièce

Par 50 pièces : 425,00 € / soit 8,50 € pièce
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T-shirt basic manches longues - BAA40

T-shirt 100% Micro fibre respirante  fonctionnelle 190g/mt au toucher coton
Finition double surpiqûre, bande de propreté intérieure, col rond en bords côtes
Coupe près du corps

Ces T-shirts permettent des impressions de qualité exceptionnelle sans aucune
sur-épaisseur et résistant au lavage jusqu ’a 70°C sans altération des couleurs.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Taille S jusqu’a XL :                                                    95,76 € Ht  soit  15,96 € Ht/ pièce

Taille XXL :                                                                 105,48 € Ht soit 17,58 € Ht/ pièce

Taille 3XL :                                                                 107,64 € Ht  soit 17,94 € Ht /pièce

  Autres panachages : prendre le tarif à la pièce 

Minimum de commande 6 exs toutes tailles confondues - ex : 1xS + 2x L + 1x M + 1xXXL + 1x 3XL = 6exs

Remises tarifaires :  8 % entre 6 et 15 exs - 14 % entre 16 et 30 exs - 20 % entre 31 et 50 exs

Tarif par 6 pièces, impression quadri format 20 X 28 cm comprise
Panachage de tailles au choix

( personnalisation à l’unité sans supplément ): 
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Basic slim fit femme - BAL11

T-shirt 93% Micro fibre respirante, 7% Spandex  220g/mt, 
coupe très moulante, toucher coton
Finition double surpiqûre, bande de propreté intérieure, col rond en bords côtes

Existe en 3 colories différentes : Jaune clair - Blanc - Vert pâle

Impression quadri format A4:

Ces T-shirts permettent des impressions de qualité exceptionnelle sans aucune
sur-épaisseur et résistant au lavage jusqu ’a 70°C sans altération des couleurs.

ATTENTION : IL N’EXISTE PAS D’ENCRE BLANCHE EN IMPRESSION QUADRI,
C ’EST LA COULEUR DU T-SHIRT QUI JOUE LE RÔLE DU BLANC,
DE CE FAIT LE RESULTAT D’UNE IMPRESSION QUADRI SUR UN T-SHIRT DE
COULEUR VARIERA EN FONCTION DE LA COULEUR DU T-SIRT IMPRIME

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Taille XS jusqu’a XL :                                                   87,12 € Ht  soit 12,52 € Ht/ pièce

Taille XXL :                                                                   92,52 € Ht  soit 15,42 € Ht/ pièce

  

Autres panachages : prendre le tarif à la pièce 

Minimum de commande 6 exs toutes tailles confondues - ex : 1xS + 2x L + 1x M + 2xXXL = 6exs

Remises tarifaires :  8 % entre 6 et 15 exs - 14 % entre 16 et 30 exs - 20 % entre 31 et 50 exs

Tarif par 6 pièces, impression quadri format 20 X 28 cm comprise
Panachage de tailles/couleurs au choix

( personnalisation à l’unité sans supplément ): 
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Micro T-shirt col rond - VMA10

T-shirt 100% Micro fibre respirante  165g/mt, coupe décontractée
Finition double surpiqûre, col rond

Existe en 3 colories différentes : Bleu ciel - Blanc - Gris mercure

Impression quadri format A4:

Ces T-shirts permettent des impressions de qualité exceptionnelle sans aucune
sur-épaisseur et résistant au lavage jusqu ’a 70°C sans altération des couleurs.

ATTENTION : IL N’EXISTE PAS D’ENCRE BLANCHE EN IMPRESSION QUADRI,
C ’EST LA COULEUR DU T-SHIRT QUI JOUE LE RÔLE DU BLANC,
DE CE FAIT LE RESULTAT D’UNE IMPRESSION QUADRI SUR UN T-SHIRT DE
COULEUR VARIERA EN FONCTION DE LA COULEUR DU T-SIRT IMPRIME

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Taille S jusqu’a XL :                                                    95,22 € Ht  soit 15,87 € Ht/ pièce

Taille XXL :                                                                 101,16 € Ht soit 16,86 € Ht/ pièce

Taille 3XL :                                                                 103,86 € Ht  soit 17,31 € Ht /pièce

  
Autres panachages : prendre le tarif à la pièce 

Minimum de commande 6 exs toutes tailles confondues - ex : 1xS + 2x L + 1x M + 1xXXL + 1x 3XL = 6exs

Remises tarifaires :  8 % entre 6 et 15 exs - 14 % entre 16 et 30 exs - 20 % entre 31 et 50 exs

Tarif par 6 pièces, impression quadri format 20 X 28 cm comprise
Panachage de tailles/couleurs au choix

( personnalisation à l’unité sans supplément ): 
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Micro T-shirt col V - VML11

T-shirt 100% Micro fibre respirante  165g/mt, coupe près du corps
Finition double surpiqûre, col V

Existe en 4 colories différentes : Rose moyen - Bleu ciel - Blanc - Gris mercure

Impression quadri format A4:

Ces T-shirts permettent des impressions de qualité exceptionnelle sans aucune
sur-épaisseur et résistant au lavage jusqu ’a 70°C sans altération des couleurs.

ATTENTION : IL N’EXISTE PAS D’ENCRE BLANCHE EN IMPRESSION QUADRI,
C ’EST LA COULEUR DU T-SHIRT QUI JOUE LE RÔLE DU BLANC,
DE CE FAIT LE RESULTAT D’UNE IMPRESSION QUADRI SUR UN T-SHIRT DE
COULEUR VARIERA EN FONCTION DE LA COULEUR DU T-SIRT IMPRIME

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Taille XS jusqu’a XL :   95,22 € Ht  soit 15,87 € Ht/ pièce

  

Minimum de commande 6 exs.

Remises tarifaires :  8 % entre 6 et 15 exs - 14 % entre 16 et 30 exs - 20 % entre 31 et 50 exs

Tarif par 6 pièces, impression quadri format 20 X 28 cm comprise
Panachage de tailles/couleurs au choix

( personnalisation à l’unité sans supplément ): 
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Micro T-shirt sport femme - VML41

T-shirt 100% Micro fibre respirante ultralégère fonctionnelle  165g/mt
Col V, coupe vaste

Impression quadri format A4:

Ces T-shirts permettent des impressions de qualité exceptionnelle sans aucune
sur-épaisseur et résistant au lavage jusqu ’a 70°C sans altération des couleurs.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Taille XS jusqu’a XL :                                                   87,12 € Ht  soit 14,52 € Ht pièce

  

Autres panachages : prendre le tarif à la pièce 

Minimum de commande 6 exs toutes tailles confondues - ex : 1xS + 2x L + 1x M + 1xXXL + 1x 3XL = 6exs

Remises tarifaires :  8 % entre 6 et 15 exs - 14 % entre 16 et 30 exs - 20 % entre 31 et 50 exs

Tarif par 6 pièces, impression quadri format 20 X 28 cm comprise
Panachage de tailles/couleur au choix

( personnalisation à l’unité sans supplément ): 
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« »Débardeur Blanc 100% Micro fibre respirante nid d’abeille   170g/mt,
Col rond, coutures latérales, aspect et toucher polyester

Impression quadri format A4
personnalisation à l’unité

Ces débardeurs permettent des impressions de qualité exceptionnelle sans aucune
sur-épaisseur et résistant au lavage jusqu ’a 70°C sans altération des couleurs.

Tarifs en € Ht impression quadri 1 Face format A4 maxi comprise:
Supplément impression quadri Format A4 maxi 2ème face : + 3,50€/ T-Shirt

Personnalisation à l’unité sans supplément

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Débardeur Homme - DEBPROH

Tailles disponibles en panachage par séries de 5 exs: S - M - L - XL - XXL

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Par 1 pièce: 11,20 €

Par 5 pièces : 54,50 € soit 10,90 € pièce

Par 10 pièces : 104,00 € soit 10,40 € pièce

Par 20 pièces : 198,00 € soit 9,90 € pièce

Par 30 pièces : 276,00 € soit 9,20 € pièce

Par 40 pièces : 352,00 € soit 8,80 € pièce

Par 50 pièces : 410,00 € soit 8,20 € pièce
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Débardeur Blanc 100% Micro fibre respirante 190g/mt,
Toucher coton, coupe moulante, coutures latérales, décolleté arrondi, dos nageur

Impression quadri format A4
personnalisation à l’unité

Ces débardeurs permettent des impressions de qualité exceptionnelle sans aucune
sur-épaisseur et résistant au lavage jusqu ’a 70°C sans altération des couleurs.

Tarifs en € Ht impression quadri 1 Face format A4 maxi comprise:
Supplément impression quadri Format A4 maxi 2ème face : + 3,50€/ T-Shirt

Personnalisation à l’unité sans supplément

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Débardeur Femme - DEBPROF

Tailles disponibles en panachage par séries de 5 exs : XS/S - M/L

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Par 1 pièce: 12,25 €

Par 5 pièces : 59,50 € soit 11,90 € pièce

Par 10 pièces : 115,00 € soit 11,50 € pièce

Par 20 pièces : 210,00 € soit 10,50 € pièce

Par 30 pièces : 300,00 € soit 10,00 € pièce

Par 40 pièces : 360,00 € soit 9,00 € pièce

Par 50 pièces : 425,00 € soit 8,50 € pièce
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Debardeur basic femme - BAL31

Débardeur 93% Micro fibre respirante et 7% Spandex 220g/mt,
Coupe très moulante, toucher coton
Col et bras bordés

Existe en 3 colories différentes : Jaune clair - Blanc - Nature

Impression quadri format A4:

Ces débardeurs permettent des impressions de qualité exceptionnelle sans aucune
sur-épaisseur et résistant au lavage jusqu ’a 70°C sans altération des couleurs.

ATTENTION : IL N’EXISTE PAS D’ENCRE BLANCHE EN IMPRESSION QUADRI,
C ’EST LA COULEUR DU DEBARDEUR QUI JOUE LE RÔLE DU BLANC,
DE CE FAIT LE RESULTAT D’UNE IMPRESSION QUADRI SUR UN DEBARDEUR DE
COULEUR VARIERA EN FONCTION DE LA COULEUR DU T-SIRT IMPRIME

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Taille XS jusqu’a XL :                                                 83,88 € Ht  soit 13,96 € Ht/ pièce

Taille XXL :                                                                 87,12 € Ht  soit 14,52 € Ht/ pièce

  
Autres panachages : prendre le tarif à la pièce 

Minimum de commande 6 exs toutes tailles confondues - ex : 1xS + 2x L + 1x M + 1xXXL + 1x 3XL = 6exs

Remises tarifaires :  8 % entre 6 et 15 exs - 14 % entre 16 et 30 exs - 20 % entre 31 et 50 exs

Tarif par 6 pièces, impression quadri format 20 X 28 cm comprise
Panachage de tailles/couleurs au choix

( personnalisation à l’unité sans supplément ): 
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Polo Blanc 100% Micro fibre respirante 230g/mt,
Aspect et toucher coton, Col polo 3 boutons transparents + bande de propreté
Col Jersey souple et manches bords-côte,
Coupe droite et ourlet du bas double surpiqué

Impression quadri format A4 - personnalisation à l’unité

Ces polos permettent des impressions de qualité exceptionnelle sans aucune
sur-épaisseur et résistant au lavage jusqu ’a 70°C sans altération des couleurs.

Tarifs en € Ht impression quadri 1 Face format A4 maxi comprise:
Supplément impression quadri Format A4 maxi 2ème face : + 3,50€/ T-Shirt

Personnalisation à l’unité sans supplément

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Polo blanc basic- POLOPRO1

Tailles disponibles en panachage par séries de 5 exs : S - M - L - XL - XXL

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Par 1 pièce: 19,90 €

Par 5 pièces : 97,50 € soit 19,50 € pièce

Par 10 pièces : 189,00 € soit 18,90 € pièce

Par 20 pièces : 368,00 € soit 18,40 € pièce

Par 30 pièces : 537,00 € soit 17,90 € pièce

Par 40 pièces : 700,00 € soit 17,50 € pièce

Par 50 pièces : 845,00 € soit 16,90 € pièce

Léger, Souple et Confortable
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Polo - BAA80

T-shirt 100% Micro fibre respirante  190g/mt, coupe décontractée
Toucher coton, 3 boutons, bande de propreté intérieure

Existe en 2 colories différentes : Blanc - Gris

Impression quadri format A4:

Ces polos permettent des impressions de qualité exceptionnelle sans aucune
sur-épaisseur et résistant au lavage jusqu ’a 70°C sans altération des couleurs.

ATTENTION : IL N’EXISTE PAS D’ENCRE BLANCHE EN IMPRESSION QUADRI,
C ’EST LA COULEUR DU POLO QUI JOUE LE RÔLE DU BLANC,
DE CE FAIT LE RESULTAT D’UNE IMPRESSION QUADRI SUR UN POLO DE
COULEUR VARIERA EN FONCTION DE LA COULEUR DU T-SIRT IMPRIME

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Taille S jusqu’a XL :                                                   120,00 € Ht  soit 20,00 € Ht/ pièce

Taille XXL :                                                                126,00 € Ht soit 21,00 € Ht/ pièce

Taille 3XL :                                                                 129,00 € Ht soit 21,50 € Ht /pièce

  Autres panachages : prendre le tarif à la pièce 

Minimum de commande 6 exs toutes tailles confondues - ex : 1xS + 2x L + 1x M + 1xXXL + 1x 3XL = 6exs

Remises tarifaires :  8 % entre 6 et 15 exs - 14 % entre 16 et 30 exs - 20 % entre 31 et 50 exs

Tarif par 6 pièces, impression quadri format 20 X 28 cm comprise
Panachage de tailles/couleurs au choix

( personnalisation à l’unité sans supplément ): 
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Casquette Luxe Blanche:

Coupe vent imperméable.
Extérieur en polyester 300D, doublure nylon 210T gris clair,
Ouverture devant par zip avec curseur métal.
Capuche amovible par fermeture éclair et intégrée dans le col avec fermeture velcro.
Capuche avec cordon de serrage élastique et 2 stoppers.
Manches raglans avec poignées élastiques. 2 poches extérieures.
En bas, ourlet avec cordon coulissant et 2 stoppers.

Avec sa coupe droite et unisexe, ce coupe-vent est élégant et agréable à porter.
Il offre de nombreuses possibilités pour promouvoir
un événement sportif ou une marque. 

Impression quadri format A4 - personnalisation à l’unité

Ces coupe-vent permettent des impressions de qualité exceptionnelle sans aucune
sur-épaisseur et résistant au lavage jusqu ’a 70°C sans altération des couleurs.

Tarifs en € Ht impression quadri 1 Face format A4 maxi comprise:
Supplément impression quadri Format A4 maxi 2ème face : + 3,50€/ T-Shirt

Personnalisation à ’unité sans supplément

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Coupe-vent avec capuche - CVPRO1

Tailles disponibles en panachage par séries de 5 exs : M - L - XL - XXL

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Par 5 pièces : 186.00 € soit 37,20 € pièce

Par 10 pièces : 276.00 € soit 27,60 € pièce

Par 15 pièces : 384,00 € soit 25,60 € pièce

Par 20 pièces : 503,00 € soit 25,15 € pièce

Par 30 pièces : 672,00 € soit 22,40 € pièce

Par 40 pièces : 832,00 € soit 20,80 € pièce

Par 50 pièces : 995,00 € soit 19,90 € pièce
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Casquette Luxe Blanche:

Sweat-shirt Blanc manches longues 100% Micro fibre respirante 330g/mt,
Aspect et toucher coton, Double bord-côtes aux poignets, au col et à la base (taille).
Manches longues, col rond, coutures latérales, finitions surpiquées

Impression quadri format A4 - personnalisation à l’unité

Ces Sweat shirts permettent des impressions de qualité exceptionnelle sans aucune
sur-épaisseur et résistant au lavage jusqu ’a 70°C sans altération des couleurs.

Tarifs en € Ht impression quadri 1 Face format A4 maxi comprise:
Supplément impression quadri Format A4 maxi 2ème face : + 3,50€/ pièce

Personnalisation à l’unité sans supplément

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Sweat shirt blanc unisexe molletoné - SWPRO1

Tailles disponibles en panachage par séries de 5 exs : S - M - L - XL - XXL

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Par 1 pièce : 20,80 €

Par 5 pièces : 102,50 € soit 20,50 € pièce

Par 10 pièces : 201,00 € soit 20,10 € pièce

Par 20 pièces : 394,00 € soit 19,70 € pièce

Par 30 pièces : 576,00 € soit 19,20 € pièce

Par 40 pièces : 700,00 € soit 18,80 € pièce

Par 50 pièces : 817,00 € soit 16,34 € pièce

Le Sublim shirt sweat est l’élément incontournable pour passer l’hiver au chaud
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Sweatshirt - BAA30

Sweatshirt 100% Micro fibre respirante 340g/mt au toucher coton
intérieur gratté, manches et taille avec bande élasthane 
Finition double surpiqûre, bande de propreté intérieure, col rond en bords côtes.

Existe en 2 colories différentes : Blanc - Gris chiné

Impression quadri format A4:

Ces sweatshirts permettent des impressions de qualité exceptionnelle sans aucune
sur-épaisseur et résistant au lavage jusqu ’a 70°C sans altération des couleurs.

ATTENTION : IL N’EXISTE PAS D’ENCRE BLANCHE EN IMPRESSION QUADRI,
C’EST LA COULEUR DU SWEATSHIRT QUI JOUE LE RÔLE DU BLANC,
DE CE FAIT LE RESULTAT D’UNE IMPRESSION QUADRI SUR UN SWEATSHIRT DE
COULEUR VARIERA EN FONCTION DE LA COULEUR DU T-SIRT IMPRIME

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Taille S jusqu’a XL :                                                   133,20 € Ht  soit 22,20 € Ht/ pièce

Taille XXL :                                                                 141,30 € Ht soit 23,55 € Ht/ pièce

Taille 3XL :                                                                 146,40 € Ht soit 24,40 € Ht /pièce

  Autres panachages : prendre le tarif à la pièce 

Minimum de commande 6 exs toutes tailles confondues - ex : 1xS + 2x L + 1x M + 1xXXL + 1x 3XL = 6exs

Remises tarifaires :  8 % entre 6 et 15 exs - 14 % entre 16 et 30 exs - 20 % entre 31 et 50 exs

Tarif par 6 pièces, impression quadri format 20 X 28 cm comprise
Panachage de tailles/couleurs au choix

( personnalisation à l’unité sans supplément ): 

Page 26



Sweatshirt  à capuche - BAA50

Sweatshirt 100% Micro fibre respirante 340g/mt au toucher coton
intérieur gratté, manches et taille avec bande élasthane 
Finition double surpiqûre, bande de propreté intérieure, col rond en bords côtes.
Capuche avec tirant, poche kangourou

Impression quadri format A4:

Ces sweatshirt permettent des impressions de qualité exceptionnelle sans aucune
sur-épaisseur et résistant au lavage jusqu ’a 70°C sans altération des couleurs.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Taille S jusqu’a XL :                                                   147,84 € Ht  soit 24,64 € Ht/ pièce

Taille XXL :                                                                156,48 € Ht soit 26,08 € Ht/ pièce

Taille 3XL :                                                                 165,12 € Ht soit 27,52 € Ht /pièce

  
Autres panachages : prendre le tarif à la pièce 

Minimum de commande 6 exs toutes tailles confondues - ex : 1xS + 2x L + 1x M + 1xXXL + 1x 3XL = 6exs

Remises tarifaires :  8 % entre 6 et 15 exs - 14 % entre 16 et 30 exs - 20 % entre 31 et 50 exs

Tarif par 6 pièces, impression quadri format 20 X 28 cm comprise
Panachage de tailles au choix

( personnalisation à l’unité sans supplément ): 
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Gilet sweat  à capuches - BAA70

Sweatshirt 100% Micro fibre respirante 340g/mt au toucher coton
Intérieur laine polaire grattée, manches et taille avec bande élasthane 
Coupe décontractée, capuche avec tirant, poches, tirette

Impression quadri format A4:

Ces sweatshirts permettent des impressions de qualité exceptionnelle sans aucune
sur-épaisseur et résistant au lavage jusqu ’a 70°C sans altération des couleurs.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Taille S jusqu’a XL :                                                   167,04 € Ht  soit 27,84 € Ht/ pièce

Taille XXL :                                                                 184,32 € Ht soit 30,72 € Ht/ pièce

Taille 3XL :                                                                 193,92 € Ht soit 32,32 € Ht /pièce

  Autres panachages : prendre le tarif à la pièce 

Minimum de commande 6 exs toutes tailles confondues - ex : 1xS + 2x L + 1x M + 1xXXL + 1x 3XL = 6exs

Remises tarifaires :  8 % entre 6 et 15 exs - 14 % entre 16 et 30 exs - 20 % entre 31 et 50 exs

Tarif par 6 pièces, impression quadri format 20 X 28 cm comprise
Panachage de tailles au choix

( personnalisation à l’unité sans supplément ): 
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Casquette Luxe Blanche:

Chemises Blanches 75% Micro fibre respirante / 25% coton, 170g/mt,
Chemise popeline en coupe droite avec base arrondie,
Manches longues et manchettes ajustables avec double boutonnage
Pointes de col à baleine sans boutonnage, une poche poitrine côté coeur,
Boutons nacrés, empiècement dos avec 2 plis inversés

Impression quadri format A4 - personnalisation à l’unité

Ces chemises permettent des impressions de qualité exceptionnelle sans aucune
sur-épaisseur et résistant au lavage jusqu ’a 70°C sans altération des couleurs.

Tarifs en € Ht impression quadri 1 Face format A4 maxi comprise:
Supplément impression quadri Format A4 maxi 2ème face : + 3,50€/ pièce

Personnalisation à l’unité sans supplément

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Chemises manches longues - CHEMPRO1

Tailles disponibles en panachage par séries de 5 exs : M - L - XL - XXL

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Par 1 pièce: 27,50 €

Par 5 pièces : 136,00 € soit 27,20 € pièce

Par 10 pièces : 268,00 € soit 26,80 € pièce

Par 20 pièces : 495,00 € soit 24,75 € pièce

Par 30 pièces : 629,00 € soit 20,96 € pièce

Par 40 pièces : 767,00 € soit 19,17 € pièce

Par 50 pièces : 917,00 € soit 18,34 € pièce
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Casquette Luxe Blanche:

Kimono 100% satin polyester blanc
2 grands rabats sur le devant, manches 3/4 évasées
longue ceinture soutenue par 2 passants.

Tendance et très féminin, le kimono est idéal en cadeau publicitaire
pour fidéliser la clientèle d’un hôtel ou d‘un spa.
Support à personnaliser pour une idée cadeau simple et originale, ces kimonos
peuvent être décorés sur l’intégralité de leur surface.

Ces kimonos permettent des impressions de qualité exceptionnelle sans aucune
sur-épaisseur et résistant au lavage jusqu ’a 70°C sans altération des couleurs.

Tarifs en € Ht impression quadri 1 Face format A4 maxi comprise:
Supplément impression quadri Format A4 maxi 2ème face : + 3,50€/ pièce

Personnalisation à l’unité sans supplément

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Kimonos - KIPRO1

Tailles disponibles : Taille unique

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Par 1 pièce: 23,90 €

Par 5 pièces : 111,00 € soit 22,20 € pièce

Par 10 pièces : 220,00 € soit 22,00 € pièce

Par 20 pièces : 430,00 € soit 21,50 € pièce

Par 30 pièces : 506,00 € soit 16,86 € pièce

Par 40 pièces : 658,00 € soit 16,45 € pièce

Par 50 pièces : 768,00 € soit 15,35 € pièce
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Casquette Luxe Blanche:

Tunique pour femme en fibre polyester 190 g/mt
Toucher coton, coupe ajustée, col rond et décolleté,
Manches courtes avec finition couture, coutures latérales..

Très féminine, la tunique peut se porter comme une robe, une chemise de nuit,
 ou une tunique de travail.

Ces tunique permettent des impressions de qualité exceptionnelle sans aucune
sur-épaisseur et résistant au lavage jusqu ’a 70°C sans altération des couleurs.

Tarifs en € Ht impression quadri 1 Face format A4 maxi comprise:
Supplément impression quadri Format A4 maxi 2ème face : + 3,50€/ pièce

Personnalisation à l’unité sans supplément

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Tunique blanche femme chiné clair - TUNPRO1

Tailles disponibles : Taille unique

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Par 1 pièce: 13,75 €

Par 5 pièces : 65,50 € soit 13,10 € pièce

Par 10 pièces : 125,00 € soit 12,50 € pièce

Par 20 pièces : 240,00 € soit 12,00 € pièce

Par 30 pièces : 351,00 € soit 11,70 € pièce

Par 40 pièces : 452,00 € soit 11,30 € pièce

Par 50 pièces : 545,00 € soit 10,90 € pièce
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Short blanc 100% polyester 170 g/mt
Tissus respirant « nid d’abeille »
Aspect et toucher coton.

Idéal pour la pratique d’un sport !
à personnaliser aux couleurs d’un club ou d’un événement sportif

Peut se coordonner avec le débardeur sport

Ces shorts  permettent des impressions de qualité exceptionnelle sans aucune
sur-épaisseur et résistant au lavage jusqu ’a 70°C sans altération des couleurs.

Tarifs en € Ht impression quadri 1 Face format A4 maxi comprise:
Supplément impression quadri Format A4 maxi 2ème face : + 3,50€/ pièce

Personnalisation à l’unité sans supplément

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Short sport homme - SHORTPRO1

Tailles disponibles en panachage par séries de 10 exs : S - M - L - XL - XXL

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Par 10 pièces : 133,00 € soit 13,30 € pièce

Par 20 pièces : 252,00 € soit 12,60 € pièce

Par 30 pièces : 360,00 € soit 12,00 € pièce

Par 40 pièces : 456,00 € soit 11,40 € pièce

Par 50 pièces : 540,00 € soit 10,80 € pièce
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Casquette Luxe Blanche:

Short blanc 100% fibre respirante 300D
Entièrement doublé, doublure nylon 210T gris clair
Ceinture élastique avec cordon de serrage intérieur pour un meilleur maintien.

Idéal pour la pratique d’un sport !
à personnaliser aux couleurs d’un club ou d’un événement sportif.

Peut se coordonner avec le débardeur femme. 

Ces shorts  permettent des impressions de qualité exceptionnelle sans aucune
sur-épaisseur et résistant au lavage jusqu ’a 70°C sans altération des couleurs.

Tarifs en € Ht impression quadri 1 Face format A4 maxi comprise:
Supplément impression quadri Format A4 maxi 2ème face : + 3,50€/ pièce

Personnalisation à l’unité sans supplément

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Short sport femme - SHFEMPRO1

Tailles disponibles en panachage par séries de 10 exs : S - M - L - XL - XXL

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Par 10 pièces : 133,00 € soit 13,30 € pièce

Par 20 pièces : 252,00 € soit 12,60 € pièce

Par 30 pièces : 360,00 € soit 12,00 € pièce

Par 40 pièces : 456,00 € soit 11,40 € pièce

Par 50 pièces : 540,00 € soit 10,80 € pièce
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Cravate 100% microfibres

2 couleurs disponibles:
- blanc mat
               - blanc argent satiné

Ces cravates sont idéales pour un cadeau d’entreprise ou associatif,
mais aussi à personnaliser pour la fête des pères, un anniversaire, ...

Tarifs en € Ht impression quadri 1 Face format A4 maxi comprise
Personnalisation à l’unité sans supplément

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Cravate - CRAVPRO1

Tailles disponibles : Taille unique

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Par 5 pièces :     50.00 € soit 10,00€ pièce

Par 10 pièces :  90,00 € soit 9,00€ pièce

Par 20 pièces : 178,00 € soit 8,90€ pièce

Par 30 pièces : 261,00 € soit 8,70€ pièce

Par 40 pièces : 336,00 € soit 8,40€ pièce

Par 50 pièces : 395,00 € soit 7,90€ pièce

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.
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Tarifs en € Ht impression quadri 1 Face format A4 maxi comprise
seconde impression quadri format A4 maxi: +2€ Ht/ pièce

Personnalisation à l’unité sans supplément

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

TABLIER DE CEINTURE  - APRB 

Tablier 100 X 80 cm Tablier 100 X 90 cm

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

Par 1 pièce   : 27,60 €

Par 5 pièces : 90,00 € soit 18,00 € pièce

Par 10 pièces : 159,00 € soit 15,90 € pièce

Par 20 pièces : 259,00 € soit 12,95 € pièce

Par 30 pièces : 333,00 € soit 11,10 € pièce

Par 40 pièces : 399,00 € soit 9,98 € pièce

Par 50 pièces : 460,00 € soit 9,20 € pièce

Par 1 pièce   : 28,00 €

Par 5 pièces : 93,00 € soit 18,60 € pièce

Par 10 pièces : 165,00 € soit 16,50 € pièce

Par 20 pièces : 271,00 € soit 13,55 € pièce

Par 30 pièces : 351,00 € soit 11,70 € pièce

Par 40 pièces : 423,00 € soit 10,57 € pièce

Par 50 pièces : 490,00 € soit 9,80 € pièce

Tablier 100% polyester
Bordé blanc avec de longues ficelles
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Tarifs en € Ht impression quadri 1 Face format A4 maxi comprise
seconde impression quadri format A4 maxi: +2€ Ht/ pièce

Personnalisation à l’unité sans supplément

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

TABLIER - APRL 

Tablier 100 X 80 cm Tablier 100 X 90 cm

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

Par 1 pièce   : 26,45 €

Par 5 pièces : 84,25 € soit 16,85 € pièce

Par 10 pièces : 147,50 € soit 14,75 € pièce

Par 20 pièces : 234,00 € soit 11,70 € pièce

Par 30 pièces : 299,00 € soit 9,97 € pièce

Par 40 pièces : 353,00 € soit 8,82 € pièce

Par 50 pièces : 403,00 € soit 8,06 € pièce

Par 1 pièce   : 27,45 €

Par 5 pièces : 89,25 € soit 17,85 € pièce

Par 10 pièces : 157,50 € soit 15,75 € pièce

Par 20 pièces : 254,00 € soit 12,70 € pièce

Par 30 pièces : 329,00 € soit 10,96 € pièce

Par 40 pièces : 393,00 € soit 9,82 € pièce

Par 50 pièces : 453,00 € soit 9,06 € pièce

Tablier 100% polyester
A nouer dans le dos
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*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Chaussettes - CHAUSSPRO1

Tailles disponibles :  S: 35/38 - M : 39/42 - L : 43/46

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

Chaussettes blanches pieds en coton et jambes en microfibres

Elastique large sur la jambe pour un maintien sans compression
Pointe renforcée
Talon confort sans couture

Produit agréable à porter lors d’activités sportives,
à imprimer aux couleurs d ’un club de sport ou à personnaliser en cadeau publicitaire. 

Tarifs en € Ht impression quadri 1 Face format A5 maxi comprise
Impression quadri sur la 2ème face: +2€ Ht/ pièce

Personnalisation à l’unité sans supplément

Tailles disponibles : Taille unique

Par 1 pièce: 10,70 €

Par 5 pièces : 49,90 € soit 9,98 € pièce

Par 10 pièces : 99,00 € soit 9,90 € pièce

Par 20 pièces : 190,00 € soit 9,50 € pièce

Par 30 pièces : 277,00 € soit 9,23 € pièce

Par 40 pièces : 360,00 € soit 9,00 € pièce

Par 50 pièces : 422,50 € soit 8,85 € pièce
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Tarifs en € Ht impression quadri 1 Face format A4 maxi comprise
Impression quadri sur la 2ème face: +2€ Ht/ pièce

Personnalisation à l’unité sans supplément

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Echarpes - ECHPRO1

Tailles disponibles : Taille unique 180 X 60 cm

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

Par 1 pièce: 15,80 €

Par 5 pièces : 76,50 € soit 15,30 € pièce

Par 10 pièces : 150,00 € soit 15,00 € pièce

Par 20 pièces : 296,00 € soit 14,80 € pièce

Par 30 pièces : 435,00 € soit 14,50 € pièce

Par 40 pièces : 568,00 € soit 14,20 € pièce

Par 50 pièces : 670,00 € soit 13,80 € pièce

Echarpes blanches à franges, matière chaude, douce et très agréable à porter

- 100% polyacrylique blanc tissé 200 g/m2
- Dimensions 180 X 60 cm
- Franges aux extrémités
- Aspect et toucher cachemire

A draper sur les épaules en étole ou à doubler et à enrouler autour du cou en écharpe
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Foulard - SCHAL 01

Foulard lisse au toucher soie 100% micro fibre

Cadeau élégant pour beaucoup d’occasions

Egalement utilisable comme chemin de table

Taille 30 X 140 cm

Impression quadri format A4:

Ces foulards permettent des impressions de qualité exceptionnelle sans aucune
sur-épaisseur et résistant au lavage jusqu ’a 70°C sans altération des couleurs.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Tarif en € Ht - impression quadri format 20 X 28 cm comprise
( personnalisation à l’unité sans supplément ): 

Par 1 pièce : 23,00 €

Par 10 pièces :   90,00 € / soit 10,00 € la pièce

Par 20 pièces : 170,00 € / soit 8,50 € la pièce

Par 30 pièces : 240,00 € / soit 8,00 € la pièce

Par 40 pièces : 300,00 € / soit 7,50 € la pièce

Par 50 pièces : 350,00 € / soit 7,00 € la pièce
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Tarifs en € Ht impression quadri  format A5 maxi comprise
Personnalisation à l’unité sans supplément

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Chaussons de voyage

Tailles disponibles : Taille unique

*PHOTOS NON CONTRACTUELLES

Nos textiles sont personnalisables avec vos fichiers,
gabarits de marquage disponibles sur demande.

Par 1 pièce : 13,00 €

Par 5 pièces : 60,00 € soit 12,00 € pièce

Par 10 pièces : 115,00 € soit 11,50 € pièce

Par 20 pièces : 220,00 € soit 11,00 € pièce

Par 30 pièces : 315,00 € soit 10,50 € pièce

Par 40 pièces : 400,00 € soit 10,00 € pièce

Par 50 pièces : 450,00 € soit 9,00 € pièce

Chaussons mile blancs en microfibre 200 g/m2 aspect velours
- Semelle en caoutchouc antidérapant
- Finition couture avec bordure satiné
- Partie supérieure ouverte aux doigts de pieds et intérieur éponge
- Talon large pour plus de confort et de stabilité

Support incontournable du milieu hôtelier, ces chaussons peuvent être également
offerts en cadeau publicitaire ou encore a l’occasion de toutes sortes d’évènements:
anniversaires, fêtes des mère ou des pères, etc ...   
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IMPRESSION DE VOS TEXTILES

N’hésitez pas à nous contacter au :
 ou par e-mail à :

pour toute demande ou information complémentaire.
04 92 604 628 contact@tracepublicite.com

Notre technique d’impression permet aussi d’imprimer vos propres textiles microfibres
en petites séries ou même a l’unité. 

Les textiles à imprimer doivent comporter au moins 80% de fibres polyester et être de
préférence de couleur blanche, toutefois il est aussi possible d’imprimer sur les textiles de
couleur claire en tenant compte du fait que la couleur du textile influera sur le rendu final de
l’impression car il n’y a pas de d ’encre blanche dans une impression quadri et c’est donc
la couleur du textile qui joue le rôle du blanc de fond. Les impressions sont au format
maximal de 20 X 28 cm mais il est possible de réaliser plusieurs formats sur un même
textile. 

Nous pouvons réaliser les visuels de vos impressions mais aussi imprimer d’après vos
maquettes sous réserve que celles-ci respectent certaines contraintes techniques.

Nous pouvons imprimer d’aprés des fichiers réalisés avec :

 - Corel Draw jusqu’a la version X4  :  fichiers natifs Corel Draw avec polices converties 
                                                            en courbes.

 - Photoshop jusqu’a la version Cs5 : fichiers en .psd ou  .jpg ou .tif - images en CMJN
                                                            avec une résolution de 300 dpi 

 - Illustrator jusqu’a la version Cs2 : fichiers en .ai ou . eps avec polices converties  en
                                                         courbes

 - Tous les logiciels capables de réaliser des fichiers en .jpg ou .tif en CMJN 300 dpi.

 - Tous les logiciels capables de réaliser des fichiers en .pdf haute résolution avec
   les polices converties en courbes.

Les maquettes doivent être réalisées a l’échelle 1:1.

IMPORTANT : selon le logiciel utilisé pour la réalisation de vos maquette et le réglage de
votre écran de visualisation le résultat final pourra présenter certaines légères variations
de teintes par rapport au rendu obtenu sur votre matériel.

Nous imprimons les textiles microfibres à partir de supports réalisés sur du matériel Ricoh
hautes performances utilisant des encres en gels Sublijet R+ et Chromablast qui sont la
garantie de la meilleure tenue dans le temps possible pour ce type d’impressions.   
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